6.8 Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que
incidam direta ou indiretamente envolvam a presente contratação.
7.    DO VALOR ESTIMADO
7.1 O valor máximo estimado para a contratação do objeto é de R$ 2.470.555,53 (dois milhões, quatrocentos e setenta mil quinhentos e cinquenta e cinco
reais e cinquenta e três centavos), conforme especificado na tabela abaixo:

Lote  Item Part Number Licença Quantidade    Valor Unitário Valor Total

 
 

Único

1 AAA-10798 WinE3perUser ALNG SubsVL MVL Pltfrm PerUsr 250 R$ 1.438,2322 R$ 359.558,0600

[...]

Deverá ser celebrado TERMO DE COMPROMISSO, Anexo "II", entre a CONTRATADA e a CONTRATANTE para a segurança das informações
da Contratante.
15.7. Vigência do Contrato
15.7.1. O contrato terá vigência de 36 (trinta e seis) meses.
16. ESTIMATIVA DE PREÇO
16.1. Estima-se para o objeto deste termo de referência pagar-se-á o valor máximo de  R$ 2.470.555,53 (dois milhões, quatrocentos e setenta mil
quinhentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e três centavos) , conforme especificado na tabela abaixo:

Lote  Item Part Number Licença Quantidade    Valor Unitário Valor Total

 
 

Único

1 AAA-10798 WinE3perUser ALNG SubsVL MVL Pltfrm PerUsr 250 R$ 1.438,2322 R$ 359.558,0600